
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2023 м. Кривий Ріг № 145 

 
 

  ┌Про   затвердження   інформаційної  та  технологічної  карток  публічної┐ 

послуги, що надається відділом у справах сім’ї, молоді та спорту виконкому  

районної в місті ради у складі комплексної послуги «Я- Ветеран» Центру 

надання адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 

Криворізької міської ради 
 

З метою оздоровлення дітей учасників бойових дій АТО/ООС та дітей 

загиблих учасників бойових дій АТО/ООС за рахунок коштів обласного й 

державного бюджетів, по мірі надходження путівок, керуючись Законом 

України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку з  впровадженням  у виконкомі  міської  ради  комплексної  

послуги «Я - Ветеран», відповідно до рішення міської ради від 31.03.2016        

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» (зі змінами та доповненнями), виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити інформаційну картку публічної послуги, що надається 

відділом у справах сім’ї, молоді та спорту виконкому районної в місті ради у 

складі комплексної послуги «Я- Ветеран» Центру надання адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (додаток 1). 
 

2. Затвердити технологічну картку публічної послуги, що надається 

відділом у справах сім’ї, молоді та спорту виконкому районної в місті ради у 

складі комплексної послуги «Я- Ветеран» Центру надання адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (додаток 2). 
 

3. Рішення набуває чинності після затвердження переліку послуг, що 

входять до комплексної послуги «Я-Ветеран», відповідним рішенням 

Криворізької міської ради. 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.), контроль - на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 
 

 
 

 

Голова районної в місті ради      Ігор РАТІНОВ 
 


